



فحش نخوریم تعجب می‌کنیم!

حاشیه‌های لیگ والیبال فصل گذشته پیش‌تمایی ندارد.هنوز این مسابقات به هفته‌ششم نرسیده‌که فحاشی تماشاگران کاله به بازیکنان متین ورامین باعث شد تا دیروز فدراسیون والیبال در حکمی نماینده مازندران را از بسازی خانگی محروم کند. محمد موسوی، ملی‌پوش متین ورامین دیروز درباره اتفاقات بازی با کاله به ایسنا گفت: «حاشیه‌های به‌وجود آمده در دیدار تیم‌های کاله و متین ورامین نشان می‌دهد که به‌برنامه‌های کمیته انضباطی برای برخورد با بداخلاقی‌ها ثمری نداشته‌است. به‌بازیکتی به‌نام‌سعید معروف به‌عنوان کاپیتان تیم ملی والیبال در امل توهین می‌شود که خودش یکسال کاله‌راقهرمان لیگ برتر والیبال کرده‌است. از ابتدای بازی فحاشی به این بازیکن شروع می‌شود و به‌او فحش‌های رکیک می‌دهند. حتی در قالب شعر به‌معروف فحاشی می‌کردند؟! بی‌تعارف بگویم که این مسائل در سالن‌های ما رسم‌شده‌است. اصلا مااگر در سالن‌ها فحش نخوریم تعجب می‌کنیم!»

حاشیه

وحید صابری

باقری: تو کلی می‌تواند سرمربی بزرگسالان هم باشد
منتقد دیروز، سرمربی امروز

حکمی که رضازاده به حسین توکلی داد و او اسرمربی تیم جوانان و نوجوانان کرد به نظر می‌رسد تا حدودی مشکلات فدراسیون وزنه‌برداری را خاتمه‌داده‌است. حسین توکلی جدی‌ترین منتقدی که تا دیروز به زمین و زمان گیر می‌داد و از هر رسانه‌ای سعی در تخریب فدراسیون و کادر فنی وزنه‌برداری می‌کرد حالا جزئی از خانواده وزنه‌برداری شده و قرار است حتی با جای پای کوروش باقری بگذارد. گمانه‌زنی‌های زیادی مطرح شده که مهم‌ترین آنها عبارت است از:

۱- برخی از کارشناسان معتقدند که با آمدن توکلی راه بازگشت باقری به تیم ملی مسدودمی‌شود.

۲- برخلاف نظر اول برخی می‌گویند حکمی که رضازاده برای توکلی صادر کرده به نوعی باج دادن به منتقد شماره یک فدراسیون و کادرفنی تیم‌های ملی است.

اتفاق‌هایی هم در شرف وقوع است مثل اینکه:
۱- شاهین نصیری نیا، وزنه‌برداری که مدتی است در امریکا است و خبری از او نبود در پی اختلافات اخیر المپیک‌ها با باقری حمایت‌هایی را از وزنه برداران کرده بود و الان هم از توکلی حمایت کرده تا شایعاتی درباره بازگشتش به ایران به گوش برسد. عنوان می‌شود در روزهای آتی رضازاده، نصیری‌نیا را به جای باقری به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران معرفی می‌کند.
۲- سکنه باقری قبل از رقابت‌های جهانی لهستان او را مجبور به استعفا کرد. این احتمال وجود دارد که شرایط جسمی باقری، رضازاده را مجبور کند تا عنوان مدیر فنی تیم‌های ملی را به او بدهد.

۳- مهم‌ترین اتفاق ممکن اینکه با توجه به حمایت باقری از توکلی و سابقه موفق او در تیم‌های پایه توکلی به عنوان سرمربی بزرگسالان معرفی شود.

■ **انتقادهایم بد عنوان شد**

حسین توکلی هم پس از اینکه سرمربی تیم جوانان و نوجوانان شد در این باره می‌گوید: تا دیروز من منتقد وزنه برداری بودم و حالا جزئی از خانواده این تیم هستم. همیشه گفته‌ام اگر هم انتقادی هست باید بر مبنای



کمک باشد نه صرفا تخریب. متأسفانه در این مدت انتقادهای من طوری استنباط شد که انگار دوست ندادم وزنه برداری موفق باشد. همه آنهایی که با من کار کرده‌اند با روحیات آشنا هستند. من اگر هم انتقادی داشتم به قصد سازندگی بوده‌است. وی درباره اینکه آیا در مسئولیت جدید قرار است زیر نظر سرمربی تیم ملی بزرگسالان کار کند می‌گوید: با وجود احترام خاصی که برای سایر مربیان قائل هستم باید بگویم از امروز به بعد همه نتایج تیم‌های نوجوانان و جوانان، چه خوب باشد چه بد به پای من نوشته می‌شود.در این شرایط طبیعی است که باید با استقلال کامل قبول مسئولیت کنم. خوشبختانه این اختیار تام را از حسین رضازاده گرفتم. سرمربی تیم ملی جوانان و نوجوانان درباره انتخاب دستیارانش هم اظهار داشت: ۱۰ روز کاری از فدراسیون زمان خواسته‌ام تا تمامی کسانی را که شایسته حضور در اردو هستند شناسایی کنم. شاید مجبور باشم افراد زیادی را دعوت کنم اما در نهایت این قول را می‌دهم که همه وزنه برداران شایسته شانس پوشیدن دوینده تیم ملی را پیدا خواهند کرد. حتی نفراتی که در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان و کشور روی سکو نرفتند هم شانس حضور در اردو را دارند. برای این منظور من با مربیان زیادی صحبت خواهم کرد تا از دل آنها بهترین‌ها گزینش شوند.

■ **باقری: توکلی می‌تواند سرمربی بزرگسالان هم باشد**

سرمربی مستعفی تیم ملی با وجود اینکه دو بار از سمت خود استعفا داده اما همچنان رضازاده او را به عنوان یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان می‌داند. کوروش باقری درباره سرمربی‌گری توکلی در تیم ملی جوانان و نوجوانان می‌گوید: من ۲۲‌ماه در این سمت بودم و توانستم نتایج ارزنده‌ای را در ده‌های سنی مختلف بازی وزنه برداری کشور به دست آورم. به هر حال من بعد از رقابت‌های جهانی لهستان از سمت خود استعفا کرده‌بودم و این طبیعی بود که فدراسیون وزنه‌برداری با توجه به زمان اندک باقیمانده تا رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا نسبت به معرفی سرمربی اقدام کند. تیم نمی‌تواند بدون مربی باشد و لازم بود تا شهری برای تیم ملی انتخاب شود. به نظر من خانواده وزنه برداری و رسانه‌ها باید از توکلی حمایت کنند و با فرصت کافی به او در اجرای برنامه‌هایش کمک کنند. اطمینان دارم توکلی می‌تواند به روند موفقیت‌های وزنه برداری تداوم ببیشد.

برگزاری هفته ششم لیگ والیبال

هفته ششم لیگ برتر والیبال در حالی امروز برگزار می‌شود که مسابقات هفته پنجم لیگ به خاطر حضور تیم ملی در مسابقات جام‌بزرگ قهرمانان برگزار نشد. برنامه بازی‌های هفته ششم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:
پیکان تهران - شهرداری تبریز
امین‌ان مهد - آلمونیموم المهدی بندرعباس/شهرداری ارومیه - پارچ
سانس کاشان/پارز گانهی جواهری گنبد - شهرداری زاهدان/کاله مازندران - سایپا/البرز
متین ورامین - نوین کشاورز/در لیگ والیبال متین ورامین با ۱۰ امتیاز صدرنشین است و پارچ اسانس با ۹ و پیکان با ۸ تیم‌های دوم و سوم هستند.

روزشمار

چهارشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۲ | اول صفر ۱۴۳۵

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۳۴

۴چهره‌ها/سعید احمدیان

برزیلی‌ها می‌خواهند با ایران همگروه شوند

با نزدیک شدن زمان قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۴، پیش‌بینی‌ها درباره گروه‌بندی این مسابقات هم بالا گرفته‌است و هواداران تیم‌های مختلف در رسانه‌ها از ابراز علاقه‌شان به همگروهی با تیم‌های مختلف صحبت کرده‌اند. یک سایت انگلیسی هم دیروز نوشت که برزیلی‌ها علاقه دارند با ایران همگروه شوند. بر اساس آنچه سایت بلیچر رپورت گزارش کرده هواداران فوتبال برزیل دوست دارند تیم‌شان با ایران در جام جهانی همگروه شود. هواداران برزیلی معتقدند که جام کنفدراسیون‌ها روحیه تیم ملی برزیل را بالا برده و بهتر است برزیل در جام جهانی در گروهی آسان با تیم‌های ایران، شیلی و کرواسی همگروه شود. پیش از این هم برخی رسانه‌های انگلیسی عنوان کرده بودند که شاگردان هاجسون تنها توانایی شکست ایران و کاستاریکا را در جام جهانی دارند و بهتر است با یکی از این دو تیم همگروه شوند تا بتوانند کار آسان‌تری برای صعود داشته باشند. حالا باید منتظر جمعه ماند و دید ایران با چه تیم‌هایی همگروه می‌شود.



۴ گزارش یک

شیوانوروی

«چوگان ایرانی» در غفلت مسئولان ایرانی به نام آذربایجان ثبت شد.در ادامه عداوت کشور همسایه، وزارت فرهنگ و گردشگری آذربایجان با تلاش‌های شبانه‌روزی خود موفق شد ورزش ملی و اصیل پارسی را تصاحب کند.اجلاس سالانه کمیته میراث ناملموس یونسکو در باکو فرصت خوبی بود تا آنها به هدفشان برسند. این در حالی است که تلاش‌های این کشور از چند سال قبل شروع شده بود و این مقامات مسئول ایران بدون توجه به این مسئله چشم‌شان را به این میراث ارزشمند بستند. خواب غفلت مسئولان ذی‌ربط فرصت خوبی بود تا کشوری که برای ما همیشه شمشیر را از رو می‌بندد یکی دیگر از میراث کاملاً ایرانی را به نام خود ثبت کند.

هشتمین اجلاس سالانه کمیته میراث ناملموس سازمان یونسکو با حضور ۶۰۰ نماینده از ۹۵ کشور جهان دیروز در باکو آغاز به کار کرد و برپرنده ثبت جهانی بازی باستانی چوگان نیز مورد بررسی قرار گرفت.بر این اساس کمیته میراث ناملموس یونسکو برپرنده ۱۲ میراث ناملموس نیازمند محافظت مورد بررسی قرار گرفت که چوگان یکی از این پرونده‌ها محسوب می‌شود.جمهوری آذربایجان همچنان اهداف تجزیه‌طلبانه را در سر می‌پروراند و خود را کشوری می‌داند که از هزاران سال قبل رام کردن اسب در آن رواج داشته است.

فوتبال جهان

جام جهانی، بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان و نقطه اوج این ورزش دوست‌داشتنی و محبوب است.اما این رویداد مهم برای برخی بسیار دردناک است. ستاره‌هایی که نتوانستند این رویداد را درک و تجربه کنند. ستاره‌هایی مثل یان راش، وورژوا، گیزو و مارک هیزو که به دلیل تیم‌های ملای که در آن بازی می‌کردند هرگز نتوانستند به جام جهانی راه یابند و برخی مانند دیوید ژرینولا و کانتونا به دلیل بدشانسی از صعود به جام جهانی و حضور در این رقابت جهانی جاماندند. البته در جام جهانی برزیل هم ستاره‌هایی هستند که به دلایلی از حضور در جام جهانی باز مانده‌اند. ستاره‌هایی مثل ابراهیموویچ، لواندوفسکی، گرت بیل، پتر چک، آرون رمزی و یکی حسرت حضور در بیستمین دوره جام جهانی را تجربه کنند.

پتر چک (چک) گلر چلسی و تیم ملی چک که دروازه‌بان خوشنام جام‌جهانی ۲۰۰۶ نسبت لقب گرفت، یکی از غایبان بزرگ‌ترین رویدادفوتبالی ۲۰۱۴ است.چک در انتخابی جام جهانی در گروه ایتالیا قرار گرفت و حتی نتوانست در بین برترین تیم‌های دوم گروه‌ها

نقاب ریبیری بر چهره فرانسوی‌ها

ریبیری که برای حضور در یک برنامه تلویزیونی در فرانسه به کشورش بازگشت در آن برنامه که با صحنه جالبی مواجه شد. بعد از آنکه ۴۵ هزار هوادار رئال در حمایت از کریستیانو رونالدو برای کسب توپ طلای فیفا ماسک او را به صورت خود زدند، این بار هموطنان فرانک ریبی، ستاره فرانسوی بایرن برای حمایت از او برای کسب توپ طلای فیفا به شیوه هواداران رئال با زن ماسک این بازیکن در استودیو پخش برنامه‌ای که ریبیری به آن دعوت شده بود حاضر شدند.

پس از اجلاس باکو و ثبت جهانی به نام آذربایجان

چوگان ایرانی از دست رفت

درد آذربایجان ثبت شد. در ادامه عداوت کشور همسایه، وزارت فرهنگ و گردشگری آذربایجان با تلاش‌های شبانه‌روزی خود موفق شد ورزش ملی و اصیل پارسی را تصاحب کند. اجلاس سالانه کمیته میراث ناملموس یونسکو در باکو فرصت خوبی بود تا آنها به هدفشان برسند

برپرنده طب سنتی به صورت غیر کارشناسی تهیه و به یونسکو ارسال شد»

■ **بی‌توجهی به منویات رهبری**

سال‌های سال است که رهبر معظم انقلاب به مسئولان توصیه می‌کنند برای حفظ ورشد چوگان در ایران بکوشند. آخرین منویات ایشان مربوط به دیدارشان با ورزشکاران در سال ۸۱ است؛ ما ورزش‌های بومی بسیاری داریم، مثلاً چوگان، ما رها کردیم و آنها گرفتند. باین حال طی این سال‌ها با وجود اینکه سازمان میراث فرهنگی چندین بار دستخوش تغییرات شد اما هیچ‌یک به رهنمودهای رهبری توجه نکردند.

ایلخانی زاده، رئیس فدراسیون چوگان در در آن سو فرهاد نظری، مدیرکل دفتر ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی سازمان میراث فرهنگی چندثانی پس از گفت‌وگو، خبرنگار مارا به سایت یونسکو و میراث آر یا ر جاع داد و از ما خواست اخبار را از این سایت‌ها پیگیری کنیم. نظری در گفت‌وگو با سایت chn.ir ملاحظور که این مدت مسئولان وقت سازمان میراث فرهنگی آذربایجان مطلع می‌شدیم. این پرونده با توجه به نامید: با توجه به اینکه برپرنده ثبت جهانی چوگان منتظر می‌رفت مسئولان وقت سازمان میراث فرهنگی آذربایجان مطلع می‌شد و ما زودتر از اقدام کشور میراثی رضوانفر، معاون پژوهشی پژوهشگاه حساسیت‌هایی که مردم ما دارند با ورود مسئولان جدید سازمان مورد توجه قرار گرفت و نامه اعتراض رئیس سازمان به دبیر کل یونسکو ارسال شد. این مدت مسئولان وقت سازمان میراث فرهنگی آذربایجان هم در تأیید صحبت‌های میراث فرهنگی هم در تأیید صحبت‌های میراث فرهنگی آذربایجان هم در تأیید صحبت‌های نظری گفت: «مسئولان وقت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با وجود اطلاع از قصد کشور آذربایجان برای ثبت جهانی چوگان هیچ اقدامی نکردند. فدراسیون چوگان پیشنهاد ثبت جهانی این ورزش ایرانی را به مسئولان سازمان داد اما این کار انجام نشد و به جای آن

ستاره‌هایی که جا ماندند

جام جهانی، رؤیایی دست نیافتنی!

هافبک آرسنالی تیم ملی ولز در انتخابی جام جهانی، تلاش زیادی برای حضور در این رقابت‌ها کرد و گل‌های زیادی هم زد اما در نهایت ناکام ماندند تا او نیز راهی به برزیل نیابد. درخشش رمزی کافی نبود تا ولز پس ۱۹۵۸ بتواند بار دیگر حضور در جام جهانی را تجربه کند و او در نهایت از حضور در برزیل ناکام ماند. **زلتان ابراهیموویچ (سوئد)** از ناکام‌بزرگ انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ است. ابراهیموویچ در دیدار پلی اف، دوئل حساس را با وجود تلاش فراوان، به کریستیانو رونالدو باخت تا جایی در برزیل نداشته باشد. او حالا باید با حسرت به امید چهار سال آینده باشد! **روبرت لواندوفسکی (لهستان)** حسرت حضور در جام جهانی برزیل بر دل آقای گل فصل قبل بوندس لیگا و یکی از بهترین مهاجمان در حال حاضر اروپا ماند. لواندوفسکی در پورو

۲۰۱۲ درخشش خوبی در ترکیب لهستان داشت و امیدوار بود این درخشش را در برزیل هم به نمایش بگذارد اما لهستان در مقدماتی جام جهانی حذف شد و حالا او باید چهار سال انتظار بکشد تا شاید به جام جهانی روسیه برسد.

اتهام نژادپرستی به فیفا

در پی رد پیشنهاد برزیل برای انتخاب دو مجری سیاه پوست برای مراسم قرعه کشی جام جهانی، چند دادستان برزیل، فیفا را متهم به نژاد پرستی کرده‌اند. فیفا اما در واکنش به این ادعا در بیانیه‌ای اعلام کرد «فیفا مخالف هرگونه نژادپرستی و تبعیض است و فرنادا لیما و همسرش رودریگز را به خاطر تجربه زیاد آنها و اینکه نماد این جام جهانی و بازی‌های مقدماتی را طراحی کردند بزرگ‌زده و در خلال مراسم چهره‌های سرشناس سیاه پوستی به روی صحنه می‌آیند و به روند مراسم کمک می‌کنند.»

می‌خواهم حق به حقدار برسد

منتظر اعلام رای پرونده محسن قهرمانی به این زودی نباشید. دایی دوشنبه شب بود که به خیابان سنول جنوبی رفت و به مدت سه ساعت در کمیته انضباطی در این باره موارد جدیدی را مطرح کرد. رفتن سرمربی پرسپولیس به فدراسیون پس از آن بود که او در مصاحبه‌هایی ادعا کرد که فدراسیونی‌ها می‌خواهند این پرونده را ماسمالی کنند، به همین خاطر دایی دوباره در جلسه‌ای با حسن زاده مواردی را

درباره پرونده قهرمانی مطرح کرد؛ هر چند او مستنداتی در این باره ارائه نکرده و قرار است در روزهای آینده آن را به فدراسیون ارسال کند. دایی در این باره به فارس گفت: «می‌خواهم حق الناس نشود و به دنبال مسائل شخصی خودم نیستم. به دنبال این هستم اگر اتفاقی افتاده با حل مشکل، دیگر اینگونه رخ داده‌اتر نشود و حق به حق دار برسد. حالا دیگر همه چیز دست خودشان است، من حرف‌هایم را زدم.»



فریدون حسن

برای چه به جام جهانی می‌رویم؟

دو روز تا زمان برگزاری مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۴ در برزیل باقی‌مانده است. این روزها خبر گزاری‌ها و روزنامه‌های ورزشی را که نگاه می‌کنی متوجه می‌شوی که تقریباً همه راجع به این مسئله صحبت می‌کنند، خیلی از بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در این خصوص نظر نداده‌اند، برخی می‌پسندند در گروهی با حضور تیم‌های بزرگ و مطرح و قوی قرار بگیریم و برخی هم دوست دارند با تیم‌های ضعیف‌تر رویه‌رو شویم.

نکته جالب‌تر اینکه این روزها خبرهای جسته و گریخته‌ای هم از چهار گوشه دنیا به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه برخی از کشورهای حمله صاحب‌امان دنیای توپ گرد علاقه‌مند هستند که با تیم ملی کشورمان در یک گروه قرار بگیرند، پائولو مالدینی ستاره فوتبال ایتالیا با بیان اینکه «دیدار ایران و ایتالیا در جام جهانی جذاب می‌شود.» تلویحاً علاقه خود را برای قرار گرفتن دو کشور در یک گروه نشان داد.

دبروز هم خبری مبنی بر اینکه هواداران فوتبال برزیل ابراز علاقه کرده‌اند تا تیم ملی کشورشان با ایران همگروه شود منتشر شد. چندی قبل نیز انگلیسی‌ها از اینکه با تیم ملی کشورمان در یک گروه قرار بگیرند واکنش‌های خوبی نشان دادند. تمامی اینها نشان از رقابت‌شدنی است که انتظار تیم ملی را می‌کشد. اینها بیانگر این واقعیت است که همه انتظار رویارویی با ما را می‌کشند چرا که فکر می‌کنند نباید زباد ایران را جدی گرفت و این درست همان چیزی است که ما باید با دقت به آن نگاه کنیم. اینکه برزیلی‌ها، ایتالیایی‌ها و انگلیسی‌ها خوشحال می‌شوند با ما همگروه باشند از سر دوستی و صداقت نیست، بلکه به این خاطر است که تصور می‌کنند با وجود ابروی سعودی آن‌ساز تر از تجربه می‌کنند. این واقعیتی در داو است که در هیاهوی این روزهای شلوغ فوتبال گم شده.

واقعیت این است که دنیا می‌داند شاگردان کارلوس کرش در فاصله شش ماه از صعود مستقیم به جام جهانی هم نتوانسته‌اند یک بازی تدار کاتی مناسب داشته باشند و دل‌خوش هستند به دوبازی مقدماتی جام‌های آسیا مقابل تایلند و لبنان و بازی استفاده برابر کویت.

شاید روی همین اصل باشد که کرش فریاد می‌زند، تهدید می‌کند و بیان می‌دارد که اگر بازیکنی فرودین‌ماه خود را به تیم ملی معرفی نکرد قید برزیل را بزند. کرش مدت‌هاست که برنامه می‌دهد اما در فدراسیون فوتبال برنامه‌های او جدی گرفته نمی‌شود. مرد ترغالی فوتبال ایران بی‌تردید از تمامی ساکنان ساختمان خیابان سنول بهتر می‌داند که قرار است با تیم ملی به کجا برود و با چه تیم‌هایی رویارو شود، به همین خاطر است که فریاد می‌زند و بازکنشش را طلب می‌کند اما در حالی که دنیای فوتبال صدای او را می‌شنوند ما خودمان را به نشنیدن می‌زنیم و دل‌خوش به برگزاری مساله با برنامه لیگ برتر، جام حذفی و حضور در لیگ مستخره قهرمانان آسیا هستیم.

دنیای فوتبال فریادهای کرش و بی‌اعتنایی ما را می‌شنود و می‌بیند، پس بی‌جهت نیست که این روزها همه علاقه‌مند هستند با ایران همگروه شوند. این خود ما هستیم که با نوع برنامه‌ریزی و آمادگی غلط خود آنها را علاقه‌مند کرده‌ایم. شکی نیست که وقتی مثلاً یک برزیلی با مراجعه به برنامه‌های فیداتی و بازی‌های تدار کاتی تیم‌های دیگر متوجه می‌شود ایران تنها تیمی بی‌برنامه جام جهانی است، علاقه‌مند می‌شود تا با ما همگروه شود و این مسئله به مورد ایتالیایی‌ها، انگلیسی‌ها و حتی بقیه تیم‌ها هم صدق می‌کند. اصلاً یک سؤال ما برای چه به جام جهانی می‌رویم؟

اخبار گوناگوه

به دنبال حریف تدار کاتی در برزیل

مهدی محمد نبی و کارلوس کرش که برای حضور در مراسم قرعه کشی به برزیل سفر کرده‌اند قرار است در آنجا برای تیم ملی، به دنبال حریف تدار کاتی هم بگردند. این راعلی کفایشان دیروز به ایرنا گفته‌است: «خودم به برزیل نمی‌روم. تیم و کرش مأموریت دارند تا در برزیل با تیم‌های دیگر برای پیدا کردن حریف تدار کاتی رازینی کنند.»

زمان برگزاری فینال لیگ کشتی بسیج

نهمین دوره لیگ کشتی بسیج که از شهریور گذشته آغاز شده بود این هفته با معرفی قهرمان این رقابت‌ها به ایستگاه پانی می‌رسد. در این دوره از مسابقات که در دوره سنی نونهالان و نوجوانان برگزار می‌شود در مرحله نیمه نهایی این مسابقات که پنج شبه برگزار می‌شود، خراسان رضوی رویه‌روی مازندران بر می‌گردد و تهران بزرگ با لرستان رویه‌رو می‌شود. دو تیم پیروز نیمه نهایی، جمعه فینال لیگ کشتی بسیج را برگزار می‌کنند.

دایی و فردوسی پور همبازی شدند

تیم دانشگاه شریف در دیداری دوستانه با نتیجه سه بر دو تیم دانشگاه تهران را شکست داد. محمد رضا حیدریان، کاپیتان سابق تیم فوتسال ورحمان رضایی مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایران در ترکیب تیم فوتسال دانشگاه تهران حضور داشتند و همچنین علی دایی و عادل فردوسی پور برای تیم فوتسال دانشگاه شریف در این دیدار به میدان رفتند. رتنده یکی از گل‌های دانشگاه شریف علی دایی، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بود.

اول دی زمان انتخابات فدراسیون تکواندو

مسئولان وزارت ورزش به صورت رسمی تاریخ انتخابات ریاست فدراسیون تکواندو را اول دی‌ماه اعلام کردند. این مجمع انتخاباتی ساعت ۱۰ صبح در مرکز همایش‌های آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار خواهد شد. در این دوره از انتخابات ۱۰ نامزد ثبت نام کرده‌اند. رویاست چهارساله سید محمد پولادگر رئیس فعلی فدراسیون تکواندو ۲۱ آذر به پایان می‌رسد.دای ساعی و پولادگر نامزد‌های اصلی این انتخابات هستند.